
1977年卒南高校同窓会に

ご 出 席

ご 欠 席
（いずれかを〇でお囲みください）

お名前 （旧姓 ）

３年次クラス 組

E-mail

通信欄

往 信

表面



南高校同窓会のお知らせ
拝啓 盛夏の候、皆様お変わりございませんか。

南高校卒業40周年同窓会の詳細が決まりました。

ご多忙中とは存じますが、しばし日々の雑事を
忘れ、懐かしき面々と語らいながら、楽しい
ひと時を過ごしたいと存じますので、ぜひご参集
くださいますよう、ご案内申し上げます。

敬具
記

日時 2017年11月11日(土) 12:00～14:00
場所 プラトンホテル四日市 近鉄四日市駅徒歩3分
会費 7,000円

尚、準備の都合上、お手数ですが８月15日までに
返信用ハガキにて出欠をお知らせください。

事務局：烏野彰(旧9組)、稲垣良二(旧7組)
メール：4nan1977@gmail.com
ホームページ：https://4nan1977.wixsite.com/home

四日市市大字日永字岡山4917

5 1 0 8 5 6 2

四日市南高校内
1977年卒同窓会事務局 行

返 信

中面


